PUNTUACIÓ TOTAL  90,00 20,25 

RESOLC: 

Primer.- Adjudicar el contracte a dalt esmentat a les següents entitats mercantils: 

 LOT 1: 

DOMINI AMBIENTAL S.L. per import de 41.120,60 € € (quaranta-un mil cent vint mil euros i seixanta 
cèntims) més la quantitat de 8.635,33 € € (vuit mil sis-cents trenta-cinc euros i trenta-tres cèntims) en 
concepte d’IVA al 21%. Total de 49.755,93 € € (quaranta-nou mil set-cents cinquanta-cinc euros i noranta-
tres cèntims) IVA inclòs. 

 LOT 2: 

DOMINI AMBIENTAL S.L. per import de 4.298,36 € € (quatre mil dos-cents noranta-vuit euros i trenta-sis 
cèntims) més la quantitat de 902,66 € € (nou-cents dos euros i seixanta-sis cèntims) en concepte d’IVA al 
21%. Total de 5.201,02 € € (cinc mil dos-cents un euro i dos cèntims) IVA inclòs. 

 LOT 3: 

DOMINI AMBIENTAL S.L. per import de 3.549,60 € € (tres mil cinc-cents quaranta-nou euros i seixanta 
cèntims) més la quantitat de 745,42 € € (set-cents quaranta-cinc euros i quaranta-dos cèntims) en 
concepte d’IVA al 21%. Total de 4.295,02 € € (quatre mil dos-cents noranta-cinc euros i dos cèntims) IVA 
inclòs. 

 LOT 4: 

HIDROCONTA S.A.U per import de 14.023,50 € € (catorze mil vint-i-tres euros i cinquanta cèntims) més la 
quantitat de 2.944,94 € € (dos mil nou-cents quaranta-quatre euros i noranta-quatre cèntims) en 
concepte d’IVA al 21%. Total de 16.968,44 € € (setze mil nou-cents seixanta-vuit euros i quaranta-quatre 
cèntims) IVA inclòs. 

 LOT 5: 

Pietro Fiorentini Iberia, S.L. per import de 12.757,30 € € (dotze mil set-cents cinquanta-set euros i trenta 
cèntims) més la quantitat de 2.679,03 € € (dos mil sis-cents setanta-nou euros i tres cèntims) en concepte 
d’IVA al 21%. Total de 15.436,33 € € (quinze mil quatre-cents trenta-sis euros i trenta-tres cèntims) IVA 
inclòs. 

 LOT 6: 

Pietro Fiorentini Iberia, S.L. per import de 25.615,20 € € (Vint-i-cinc mil sis-cents quinze euros i vint 
cèntims) més la quantitat de 5.379,19 € € (cinc mil tres-cents setanta-nou euros i dinou cèntims) en 
concepte d’IVA al 21%. Total de 30.994,39 € € (trenta mil nou-cents noranta-quatre euros i trenta-nou 
cèntims) IVA inclòs. 

 LOT 7: 

CONTADORES DE AGUA DE ZARAGOZA S.A. per import de 38.489,00 € € (trenta-vuit mil quatre-cents 
vuitanta-nou euros) més la quantitat de 8.082,69 € € (vuit mil vuitanta-dos euros i seixanta-nou cèntims) 
en concepte d’IVA al 21%. Total de 46.571,69 € € (quaranta-sis mil cinc-cents setanta-un euros i seixanta-
nou cèntims) IVA inclòs. 

 LOT 8: 

Conthidra  S.L. per import de 7.011,80 € € (set mil onze euros i vuitanta cèntims) més la quantitat de 
1.472,48 € € (mil quatre-cents setanta-dos euros i quaranta-vuit cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total 
de 8.484,28 € € (vuit mil quatre-cents vuitanta-quatre euros i vint-i-vuit cèntims) IVA inclòs. 

 LOT 9: 

Conthidra  S.L. per import de 2.808,64 € € (dos mil vuit-cents vuit euros i seixanta-quatre cèntims) més la 
quantitat de 589,81 € € (cinc-cents vuitanta-nou euros i vuitanta-un cèntims) en concepte d’IVA al 21%. 
Total de 3.398,45 € € (tres mil tres-cents noranta-vuit euros i quaranta-cinc cèntims) IVA inclòs. 

Segon.- Que la resolució es publiqui en el perfil del contractant. 

Tercer.- Contra aquesta resolució, de conformitat amb l’establert a l’article 44.6 de la LCSP, en tractar-se 
d’un contracte de serveis per un import superior a cent mil euros (100.000€), podrà ser objecte de recurs